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UPM:n turvallisuussäännöt  
 
 
UPM:ssä turvallisuus on arvo, joka ohjaa aina toimintaamme. Tavoitteenamme on tapaturmaton 
työpaikka. Edistämme ympäristöä ja kulttuuria, jossa jokainen voi työskennellä vaarantamatta omaa 
ja muiden hyvinvointia.  
 
Terveys-, turvallisuus- ja hyvinvointikäytäntömme perustuvat näkemykselliseen tarkoitukseemme ja 
arvoihimme, toimintaohjeeseemme sekä kolmeen UPM:n turvallisuusperiaatteeseen.  
 

1. Turvallisuus ensin – turvallisuus on erottamaton osa jokapäiväistä toimintaamme. Mikään 
ei aja sen edelle. Turvallisuus on arvo, joka ohjaa meitä tekemään oikeita valintoja ja 
päätöksiä. 
 

2. Turvallisuus alkaa minusta – tämä periaate korostaa turvallisen toiminnan ja 
henkilökohtaisen sitoutumisen merkitystä. Tämä sitoutuminen näkyy käytöksessämme. 
Olemme kaikki esimerkillisiä roolimalleja työturvallisuudessa ja autamme myös muita 
työskentelemään turvallisesti. Noudatamme UPM:n turvallisuussääntöjä ja -standardeja ja 
ryhdymme toimiin turvallisuusriskien poistamiseksi, kun niitä havaitaan tai niistä ilmoitetaan.  
 

3. Turvallisuus luodaan yhdessä – kehitämme välittävää turvallisuuskulttuuria työntekijöiden 
osallistumisen sekä avoimen ja myönteisen viestinnän avulla. 

 
Noudatamme kansainvälisiä, kansallisia ja paikallisia turvallisuuslakeja, -määräyksiä ja -sääntöjä. 
Tämä tapahtuu toteuttamalla ja noudattamalla UPM:n turvallisuusstandardeja ja paikallisia 
menettelytapoja. Teemme aina enemmän kuin minimivaatimukset edellyttävät, jotta voimme taata 
työntekijöidemme, urakoitsijoidemme, vierailijoidemme ja paikallisyhteisöjemme turvallisuuden.  
 
 
Pyrimme vähentämään ja välttämään tapaturmia tehokkaan riskienhallinnan ja jatkuvan 
parantamisen avulla. Johtajamme asettavat selkeät odotukset ja turvallisuustavoitteet 
organisaatioidemme kaikilla tasoilla ja tiedottavat niistä. UPM:n työterveyden ja työturvallisuuden 
hallintajärjestelmillä varmistetaan, että saavutamme nämä tavoitteet. Tätä vahvistavat UPM:n 
turvallisuusstandardit, jotka määrittävät myös linjaorganisaation toteutusvastuun.  
 
 
Liikekumppaneidemme ja heidän työntekijöidensä on myös noudatettava turvallisia työkäytäntöjä 
sekä sääntöjä ja standardeja, jotka olemme asettaneet itsellemme. Jos havaitsemme 
työsuojelurikkomuksen, puutumme asiaan ja ryhdymme tarvittaviin toimiin viipymättä.  
 
UPM:n turvallisuussääntöjen virallinen kieli on englanti. Englanninkieliset säännöt pätevät, jos 
käännöksissä on eroavaisuuksia.  
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Fact sheet 
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